avizinfo.kz

Продам пиломатериал, брус хвойных пород в Алматы и в

Алматинской области.

Алматы, Казахстан

1. Продам пиломатериал, брус хвойных пород в Алматы и в Алматинской

области. Основные размеры: доска 25/30/40/50*100/120/150/180/200*4/6м, брус

100/150/180/200*100/150/180/200*4/6м, брусок 25/30/40/50*50*4/6м ГОСТ 8486-86, 1-3 сорт. Всегда есть в

наличии. Укажите что именно надо и сколько, мы выставим вам счет на оплату в том числе НДС,

Договор поставки. Доставим к объекту.

2. Предлагаем вагонные поставки по Казахстану пиломатериал обрезной, брус,

пиловочник сосна, лиственница, кедр, рудничная стойка, шпалы 1, 2 тип, шпалы

для метрополитена, брус шпальный, брус стрелочных переводов всех типов,

столбы телеграфные, опоры ЛЭП.

Просим Вас выслать нам на элктронный адрес, заявку на фирменном бланке с

указанием: наименования необходимого лесоматериала, требуемого объема, ваших

контактов, станции получения.

С Уважением, ТОО "СибЛес-Азия"

РНН 600400577209

РК, г. Алматы

87017259723

87273758270

Е-мail: kadyrbyev_arman@mail.ru

 Цена: 1 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Ка Арман 87017259723 Казахстан

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org